[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО ИМУЩЕСТВУ, ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 04. 02. 2022

                           № 4а
Об утверждении Плана проведения

аудиторских мероприятий на 2022 год
       Во исполнение требований пункта 5  статьи 160.2-1  Бюджетного кодекса Российской Федерации в соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового аудита Комитетом по имуществу, градостроительству и землепользованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 04.февраля 2022 года №3а,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план проведения аудиторских мероприятий на 2022 год.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в сети «Интернет» www.safonovo-admin.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области –

председатель комитета по имуществу,
градостроительству и землепользованию,
главный архитектор Администрации муниципального
образования «Сафоновский район»
Смоленской области                                                              Е.С. Помельникова
                                                        УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета по имуществу, градостроительству и землепользованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 04.02.2022 № 4а
ПЛАН

проведения аудиторских мероприятий

на 2022 год

	№ п/п
	Наименование (тема) аудиторского мероприятия
	Субъект бюджетных процедур  Комитета
	Проверяемый период
	Срок  проведения аудиторского мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Аудит в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности за 2021 год по состоянию на 1 января 2022 года
	Главный специалист-главный бухгалтер Барбенкова Наталья Евгеньевна
	2021 год
	25.10.2022-03.11.2022